
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 
РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО 

МАЙНА УКРАЇНИ ПО КИЇВСЬКІЙ, ЧЕРКАСЬКІЙ 
ТА ЧЕРНІГІВСЬКІЙ ОБЛАСТЯХ

НАКАЗ

Київ №

Про затвердження 
результатів продажу 
та завершення приватизації 
об’єкта малої приватизації

Відповідно до Закону України «Про приватизацію державного і комунального 
майна» від 18 січня 2018 року № 2269-VIII (зі змінами), на підставі наказу Регіонального 
відділення Фонду державного майна України по Київській, Черкаській та Чернігівській 
областях від 04 грудня 2023 року № 614-вс «Про прийняття рішення про приватизацію 
окремого майна - бази науково-виробничого центру радіологічних досліджень загальною 
площею 2 114,6 кв.м. за адресою: Київська обл., Вишгородський р-н, с. Толокунь, вул. 
Вишгородська (Леніна), 52а », Договору купівлі-продажу об’єкта малої приватизації 
окремого майна - бази науково-виробничого центру радіологічних досліджень загальною 
площею 2 114,6 кв.м. за адресою: Київська обл., Вишгородський р-н, с. Толокунь, вул. 
Вишгородська (Леніна), 52а, за результатами електронного аукціону № SPE001-UA- 
20241017-34550 від 12.11.2024 шляхом викупу від 10 грудня 2024 року та Акту 
приймання - передачі, об’єкта малої приватизації, державної власності, окремого майна - 
бази науково-виробничого центру радіологічних досліджень загальною площею 2 114,6 
кв.м. за адресою: Київська обл., Вишгородський р-н, с. Толокунь, вул. Вишгородська 
(Леніна), від 10 грудня 2024 року,

НАКАЗУЮ:
1. Затвердити результати продажу об’єкта малої приватизації - окремого майна - 

бази науково-виробничого центру радіологічних досліджень загальною площею 2 114,6 
кв. м. за адресою: Київська обл., Вишгородський р-н, с. Толокунь, вул. Вишгородська 
(Леніна), 52а

Покупець вищевказаного об’єкта - Товариство з обмеженою відповідальністю 
«ФІШ ПОШТ» (ЄДРПОУ 42305640).

Ціна за якою придбано об’єкт, становить 20 400 000,00 грн (Двадцять мільйонів 
чотириста тисяч гривень 00 копійок), у тому числі ПДВ 3 400 000,00 грн (Три мільйони 
чотириста тисяч гривень 00 копійок).

2. Вважати приватизацію об’єкта малої приватизації - окремого майна - бази 
науково-виробничого центру радіологічних досліджень загальною площею 2 114,6 кв. м. 



за адресою: Київська обл., Вишгородський р-н, с. Толокунь, вул. Вишгородська (Леніна), 
52а», завершеною.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Згідно з оригіналом .
Регіональне відділення

Начальник -
голова КОМІСІЇ 3 реорганізації державного майна України

по Київській, Черкаській 
та Чернігівській областях 

Ідент. код 43173325

Вадим КУРИЛО


